液化石油ガス販売事業報告 記入要領

  報告様式第１（規則１３２条関係）

＊＊＊＊年 ＊月＊＊日

液化石油ガス販売事業報告

 山口県知事       様

                                        登録番号    ３５Ａ＊＊＊＊

                                            氏名（法人名）  安全プロパン(株)

                                            代表者氏名      代表取締役 安全 保

                                        住  所        山口市滝町１番１号

  液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１３２条の規定に基づき、

下記のとおり報告します。

記

１ 報告する事業年度の期間       ＊＊＊＊年４月１日から＊＊＊＊年３月３１日までの一年間

２ 販売所の名称及び所在地（２以上の販売所を有する場合は「別紙のとおり」とし、別紙を添付のこと。）

   名 称：    安全プロパン(株)  山口事業所

  所在地：  山口市滝町１番１号

３ 販売する一般消費者等の数（＊＊＊＊年３月３１日現在）

 （バルク供給についてはいずれかの□内にを付すこと。）

一般住宅 ５０８戸 業務用施設 １５戸 民生用合計 ５２３戸

(ﾊﾞﾙｸ供給 □有 □無)

 工業用 ７戸

４ 保安業務の委託状況（供給開始時点検調査は＊＊＊＊年度中の総件数、その他は＊＊＊＊年３月３１日における状況）

             委託状況

保安業務区分

委託先の保安機関の名称・認定番号

(自社実施の場合は自社の名称・認定番号)

委託（自社実施）してい

る

一般消費者等の数

１ 供給開始時点検・調査

 委託分                 戸

 自社分 安全プロパン(株) 35A******－(*)             １６ 戸

２ 容器交換時等供給設備

  点検

 委託分 ガス保安管理(株) 35A******－(*)              ３８６  戸

 自社分 安全プロパン(株) 35A******－(*)              １３７  戸

３ 定期供給設備点検  委託分 ガス保安管理(株) 35A******－(*)              ４５１  戸

 自社分 安全プロパン(株) 35A******－(*)                ７２  戸

４ 定期消費設備調査

 委託分 ガス保安管理(株) 35A******－(*)              ４５１  戸

 自社分 安全プロパン(株) 35A******－(*)                ７２  戸

５ 周知

 委託分 ガス保安管理(株) 35A******－(*)                      戸

 自社分 安全プロパン(株) 35A******－(*)              ５２３  戸

６ 緊急時対応

 委託分 ガス保安管理(株) 35A******－(*)                      戸

 自社分 安全プロパン(株) 35A******－(*)              ５２３  戸

７ 緊急時連絡  委託分                       戸

(備考)

１

液化石油ガス販売事業者が保安業務の全部又は一部について自ら行っている場合には、「委託先の
保安機関の名称・認定番号」及び「委託（自社実施）している一般消費者等の数」の自社欄に自社
の名称及び認定番号並びに「自社で実施している一般消費者等の数」を記載すること。
なお、「委託（自社実施）している一般消費者等の数」は、＊＊＊＊年３月３１日現在における保
安業務委託契約に基づく委託契約の委託消費者数又は自社で保安業務を実施する実際の消費者数
を記載すること。（「供給開始時点検調査」を除く。」）

 ２ １販売所１葉とすること。

 ３

提出期限：＊＊＊＊年６月３０日までにメール等で提出すること。
（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ekiseki@pref.yamaguchi.lg.jp）

①３５Ａで始まる販売事業
の登録番号を記入して下
さい。

３５Ａ○○○○

  （４ケタの数字）

②民生用合計欄には一般住

宅と業務用施設の合計戸

数を記入し、工業用欄に

は高圧法対象の数を記入

して下さい。

③「保安業務の委託状況」

の戸数は、販売事業を行

っている全一般消費者

については、委託分と自

社分に区分した戸数を

記入して下さい。

(１)「１ 供給開始時点検・調査」の欄には、昨年度中の新規の客先での供給開始時点検・調査の

数を記入して下さい。
(２)「２ 容器交換時等供給設備点検」の欄の一般消費者等の数は、アパート等の集合装置による

供給の場合、ガスメーターの合計個数を記入して下さい。
(３)「３ 定期供給設備点検」「４ 定期消費設備調査」「５ 周知」の欄の一般消費者等の数は、

その年度に実施する予定の一般消費者等の数ではなく、全一般消費者等の数に対するそれぞ

れの戸数を記入して下さい。
(４)「６ 緊急時対応」の欄の一般消費者等の数は、実際に緊急出動した数ではなく、実施対象戸

数を記入して下さい。

(５)「７ 緊急時連絡」の欄の一般消費者等の数は、緊急時連絡業務を委託している場合、委託し

ている対象戸数を記入して下さい。

①

②

③

②

④

②

④

②